

תופסת גונה

במגדלי היוקרה שהאדריכלית קיקה בראד'שוורץ מתכננת, יש הרבה אוויר ואור. היא מאמינה בבתיים שמתאימים לאקלים התקומי, חושבת שהבנייה לגונה היא הכרח וצורך ובסך הכל רוצה להגשים את החלום של לקוחותיה. רק אל תקראו לה אדריכלית האצולה

« מיכל צורן » צילום: רסי זרנברג



קיקה בראד'שוורץ, יכל מה שבנייה, בנייתו במו ידי, בעשר אצבעות

המיר את החלומות של הלקוח שלה. אני בעצם מתרגמת את החלום שלו למציאות כפי שאני מכינה אותה בכל ההקשרים. אני מכניסה לשם את כל הכוונות שלי על מגזר רים בכלל, מגורים במגורים, מגורים בארץ ישראל.

המפסה העיצובית שלה באשר לתכנון מגורים ורגולת בעקבותיה של אוורור, פתיחות ומרפסות. לא לגור בקופסאות וכוכית שכל הפונקציות הן פנימיות וסגורות באופן מלאכותי. בפרויקט של גינדי הייטס ברמת



עם בעלה בעז שוורץ, מנכ"ל דיושנה בוק בישראל, אינו מושה את הבחירות שלי

גו, למשל, פיתחנו טיפולוגיה של מגורים על ראלו שבו לא מסתירים את המגורים או את מרפסות השירות, המבטחים מאוורורים ויש מרפסות גדולות. יש בו בעצם את כל המאזן פיזיים של מגורים, אבל יש בו משהו שנתאים לאקלים הישראלי, לדרישות של החברה הישראלית ושל הרשויות בארץ.

באדריכלות הדרגתית מרפסת בפרויקט של גינדי בחירה. עובדי את זה. אני יכולה להגיב על זה, כמו, אבל זה נושא שלם של מדיניות פי קוח מבנית ישראל. זה מתחיל בתוקים שהם לא מספיק ברורים לגבי מידת הפיקוח על הבנייה. זה לא צריך לעניין בתקשור הזה, זה אפילו משעמם. אלה מנגנוני פיקוח לא מוגדרים ומפוצלים. קרה מקרה שאני מקווה שהוא גריר מאוד. צירוף של מקרים הייתי אומרת. אם את רוצה לשמוע את דעתי, זה צירוף של נסיבות בפרויקט מאוד ספציפי, ואני מכוונת גם לא קשריה לזה, אני לא אדריכלית, וזה לא רלוונטי לענייני.

להתסיס את העיר

את השתלטה רכשה בראד'שוורץ בכיס גינדי, לאורך שסיימה את התואר הראשון בסנה לארצות הברית בחופשי אחרי עבודה כארכיטקטית, ולבסוף מצאה עצמה משלימה תואר כלית.



בראד'שוורץ, יחד שלא נכחות 100 ידיות רחבות, אני לא רגננה

דים. זה גורל על בן אדם אחרי, היא אומרת. אני לא רוצה להגיד 'על אשה כי על הנר' שא של מגדלי יש לי תאוריה ברורה מאוד: אני לא רוצה הברל גורל בין המינים. אני לא מתרגשת מזה שאני אשה שנהלת 25 עובדי רים, אני חושבת שקשה להגל משרד בכלל ובטח בסדר גורל כזה.

השאלה אם אנשים אחרים לא מתרגשים מכך שאת אשתו? אם אין איוו הרמת גבוהה 'מעולם לא הייתה. גם כל שאני נכ 500 יחידות יורו. אני לוקחת את זה באופן טבעי מאוד'.

פרפרים בבטן

500 הוא לא מספר יחידות הגורל ביתר שתכננה בראד'שוורץ. ההתמחות שלה ושל המשרד שלה, באמור, היא בנייה ומגורים. 'יורתי מראש על תזמנים את רים כמו ביום פרטים. אני אהבתי את סדר אולי זה חלק מההצלחה של המשרד שלנו, דרוח עם כל החלטות של התכנון. בייחוד אני אהבתי פרויקטים שמתחילים בחי'ע ותר כית בניין עיר ומסוימים בתכנון מפורט של הבנייה.

'ההתמקדות והתמחות חשבות מאוד. אולי זה חלק מההצלחה של המשרד שלנו, שמכיל את גורלו בארבע השנים האחרות גות - ההתמחות המאור ספציפית שמכיר ת, של מגדלי יוקרה, בתוך זה אני מוצאת המון בניין'.

מה החבלים בעבודה מול הדיירים השונים?

'אני לא ארבע על קליינטים שלי באופן ספציפי. אחרי ייעלב שחוכמת את הוא ולא

על ההצלחה: 'שלושה מגדלים בשרונה, זו לא חוכמה שנחטפו בתוך שבועיים. התברכתי בכך שכל הפרויקטים שלי הצליחו. תמיד כשיוצאים לשיווק יש פרפרים בבטן - יצליח? לא יצליח? לא רק אצל היוזם. ההצלחה שלו היא ההצלחה שלי'.

אתו. יש ימים מעורבים יותר ויש פחות. יש פרויקטים שאני יודעת שצליחו ויש כאלה שגא, עד שלא נמכרות 100 יחידות ראשויות ואת, אני לא רגועה. דווקא במקומות החשים יותר - הצלחה גולה שבעים. שלושה מגדלים בשרונה, וז לא וכוונה שנתמספי בתוך שבועיים. התברכתי בכך שכל הפרויקטים שלי הצליחו. תמיד כשיוצאים לשיווק יש פרפרים בבטן - יצליח? לא יצליח? לא רק אצל היוזם. ההצלחה שלו היא ההצלחה שלי'.

החזון שלה, היא אומרת, הוא להתסיס

פרויקטם של בראד'שוורץ ומלמנים, בכיוון העשון המרדס בפנת תקווה, ידית הייטס ברחוב גונדרה בתל אביב משגמת ח'לומות

המקבורה שלי. חלק גורל נוסף הן פרויקטים כמו הפרס והשכונה שהוא נמצא בה, כפר גנים בפנת תקווה, שם תכננתי אלפי יחידות יורו. בעצם 50 אחוז מהשכונה הוא אנמי נו תכננו כ-20 השנים האחרונות.

הפרויקטים בפנת תקווה הם מין סגירת מעגל עבור בראד'שוורץ, שגולדה באם המושבות. 'כפר גנים היא שכונה שבילדותי הייתה כולה פרטים', היא אומרת. 'לאט לאט את רואה איך הפרטים מתבטאים ובמבט. אבל און ברירה, העיר צריכה להי תפחת. אני מרגישה שתזמנת היא מתכננת טוב של בתים שהם גם מועילים למי שגר בהם וגם יפים למי שעובר לידם'.

בעת הסיחה גינדי מקבלת בראד'שוורץ

על הלקוחות העשירים: 'אני מתכננת מגורים לאנשים באשר הם, עניים כעשירים, ואני מנסה לעשות את זה הכי טוב שאני יכולה. ברור שכשאנחנו מתכננים מגדלים אחרנו מתכננים יולות באוויר, יש שם פנטהאוזים מטרופים בשחקים'

היא חיה עם התואר 'אדריכלית האצולה הישראלית', היא משמיעה קול פליאת, 'להגיד שאני מתכננת בתים לאצולה זה לא ההגדרה הטובה עבורי. אני מתכננת מגורים לאנשים באשר הם, עניים כעשירים, ואני מנסה לעשות את זה הכי טוב שאני יכולה במחשבה שיהיה להם הכי טוב. אני לא יודעת באיזה הקשר נאמר 'אצולה'. ברור שכ שנתנו מתכננים מגדלים אחרנו מתכננים יולות באוויר, יש שם פנטהאוזים מטרופים בשחקים, שאני אהראית להם, אבל זה חלק

של מגדלים עם ידיות קטנות יותר ומישיך. רים שפויים יותר, ואני מקווה שזה ימשיך. בו בזמן יש לנו תהליכים של עיבוי הבניינים הקיימים. אני צופה שב-20 השנים הבאות תל אביב תצמח בשתיים-שלוש קומות על רוב הבניינים (בכוח תוכנית תמ"א 38 - מ"צ), אבל ישארו הקוביות הלבנות והמפוססות שלה. עם גניעות של מגדלים מרכזי העיר, אבל בעיקר מסביב לה. זו המגמה בריגע, תר פתח וניבוי. אני חושבת שעיריית תל אביב עושה כן עבודה יפה מבחינה אורבנית, בה בנה של הלקוח לאווררים. אפשר לשפץ את המבנים ועדיין לשמור על הצביון של העיר עם הבתים הנמוכים'.

בראד'שוורץ מביעה על מתח שרר נה כרוגמה טובה לכך. 'זה היה אורו שהיו כתי טמפלרים קטנים ששמרו, ותב"ע סביבו היא של מגדלים. אני אהראית לתכנון שלוש המגדלים הנהווים, 31 קומות כל אחד, סך הכל 234 יחידות יורו מעל ארבע קומות מסחר ומשרדים המשתלבות בתי המטפלרים. עשו והתכנתו לאוור שלם וכי עצם הגרור מחדש את האזור הזה. אלה אור רים שלא היה בהם שום דבר. היו שוק סטיט נא ובנייה הקריה שהרסו את האוור. אם החליטו להגבית את כל המתח הזה לרובי קומות, ואני חושבת שהפתרון מוצלח מאוד'.

אני ממלמכת

בתקשורת כוננה בראד'שוורץ, שנת כננת כמה מהמגדלים הוקדתיים בארץ, 'אדריכלית האצולה הישראלית'.

על המרפסת המתמוטטת של גינדי: 'עובדי את זה, אני יכולה להיב על זה, כמוכן, אבל זה נושא שלם של מדיניות פיקוח. אם את רוצה לשמוע את דעתי, זה צירוף של נסיבות בפרויקט מאוד ספציפי, ואני כמוכן גם לא קשורה לזה, אני לא אדריכלית'